UNIDADE CENTRAL DE EDUCAÇÃO FAEM FACULDADE LTDA

FACULDADE EMPRESARIAL DE CHAPECÓ - UCEFF

Autorizada pela portaria nº 3.376 de 17 de novembro de 2003.
Recredenciada pela Portaria nº 1.436, de 7 de outubro de 2011.

Resultado Final do Concurso Nº01/2018

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, divulga o resultado do Concurso Projeto Tramas, promovido pelo NERABI (Núcleo

para Educação das Relações Afro-Brasileira e Indígena) em parceria com o LEAU (Laboratório

Experimental de Engenharias e Arquitetura e Urbanismo) e o Curso de Arquitetura e Urbanismo da

UCEFF Faculdades, conforme edital nº01/2018, e torna público os dois projetos classificados em primeiro

e segundo lugar.

A banca examinadora ocorreu no dia 28 de novembro de 2018, nas dependências da UCEFF, e foi

composta pela representante técnica da Prefeitura Municipal de Chapecó, a Arquiteta e Urbanista ELIANE

GUERRA FABRIS, o professor Arquiteto e Urbanista FABIANO ESTANISLAU CZARNOBAY, o

Gerente Indígena da Secretaria de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Chapecó Dr. JÚLIO

CÉZAR INÁCIO, a Arquiteta e Urbanista LAURA BRAGAGNOLO e o professor Arquiteto e Urbanista

THIAGO SCUSSIATO MERLO.

A administração do concurso garantiu a isonomia do processo de avaliação bem como o anonimato

dos projetos pleiteados até a divulgação dos resultados.

Posição
Participantes Nome do Projeto

1º Lugar

Arq. Alencar Henrique Sordi
e
Arq. Emmanuelle Grossi Sembler

Complexo Angatu

2º Lugar

Arq. Denize Dal Forno
e
Arq. Ketherine Cabreira Lima

Mãe Terra Casa de Acolhimento

            Chapecó, 29 de novembro de 2018.